様式第４号（第８条関係）

石井町創業促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

石井町長　殿

住所又は所在地

名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定を受けた石井町創業促進事業補助金について、石井町創業促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

１．補助金交付決定額

２．補助対象経費内訳
	経費の種類
	支払額

	土地又は建物の購入費又は賃借料
	円

	事業所の増改築費又は改修費
	円

	設備又は備品の購入費
	円

	広告宣伝費
	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	円

	対象経費合計
	円

３．添付書類
[bookmark: _GoBack]　　・補助対象経費の支払いが証明できるもの（領収書等）